اعتراضات برحق معلمان برای یک زندگی انسانی، مبارزه شان علیه فقری که به بخش عظیمی از شما تحمیل میشود شایسته‌ترین حمایت و پشتیبانی است. خواست معلمان برای یک زندگی انسانی خواست همه ما، زن و مرد، کارگر و پرستار و دانشجوی است. با حمایت از مبارزات معلمان مبارزه ای همگانی علیه فقر و فلاکت را سازمان دهیم.

حزب کمونیست کارگری - حکمتیست

۱۲ اسفند ۱۳۸۵ - ۳ مارس ۲۰۰۷

جامعه عملاً تلاش رژیم در ایجاد تفرقه و نفاق میان صفوف معلم و پرستار و کارگر را با شکست روبرو کردند. معلمان در این تجمع اعتراضی خواهان استیضاح ویز آموزش و پرورش شده و اعلام کرده اند که در صورت عدم تحقق خواسته هایشان روز یکشنبه ۹ اردیبهشت دست به اعتصاب در مدارس خواهند زد و روز ۱۲ اردیبهشت تجمعات اعتراضی در سراسر کشور برگزار خواهند کرد.